
  

 

 

 
 

                      ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS NARIO – MERO DELEGAVIMO Į 

LIETUVOS SAVIVALDYBIŲ ASOCIACIJOS VALDYBĄ 

 

2023 m. liepos 19 d. Nr. ŠR/TS-24 

Šiauliai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Savivaldybių asociacijos (toliau -LSA) 2023 m. birželio 13 d. 

raštu Nr. (16)-SD-428 „Dėl Lietuvos savivaldybių asociacijos valdybos sudarymo“ Šiaulių regiono 

plėtros taryba n u s p r e n d ž i a: 

Išrinkti Šiaulių regiono plėtros tarybos narį – Česlovą Greičių, Šiaulių rajono 

savivaldybės merą į LSA valdybą atstovauti Šiaulių regioną. 

 

  

 

 

 Kolegijos  pirmininkas                                                                                Vitalijus Mitrofanovas  

 

                                                                                     

    


